佛山市住房和城乡建设局

主动公开

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
城乡建设厅关于举办 2021 年广东省住房
城乡建设行业职工职业技能竞赛的通知

各区住房城乡建设和水利局，市建筑业协会，各有关企业：

为深入学习贯彻习近平总书记对技能人才工作的重要指示精

神，落实省委、省政府决策部署，省住建厅将于 8 月 25 日-27 日

在广东建设职业技术学院清远校区举办 2021 年广东省住房城乡建

设行业职工职业技能竟赛。现将《广东省住房和城乡建设厅关于举

办 2021 年广东省住房城乡建设行业职工职业技能竞赛的通知》转

发给你们，并通知如下：

一、本次大赛共设两个工种，分别为：砌筑工和工程测量员，

均由理论考试和实际操作比赛两部分组成，技能要求按照本次大赛

的技术文件执行（技术文件详附件 3）。

二、砌筑工和工程测量员参赛队技术指导各 1名。砌筑工每个

参赛队由 2 名选手组成，工程测量员每个参赛队由 2 名选手和 2

名辅工组成，辅工不计算成绩绩也不参加理论考试。

三、根据新冠肺炎疫情防控的相关要求，本次大赛严格控制参

赛人数，我市砌筑工和工程测量员参赛队伍均 1个名额，请各有关

单位选拔素质高、技术过硬的选手参赛。

— 2 —

四、请报名参赛单位提供自荐材料，阐述本单位及报名选手的

技术优势、培训情况、选拔程序、往年获奖业绩等相关内容，并加

盖单位公章，我局将根据实际情况遴选优秀选手代表佛山参赛。

五、请报名参赛单位根据文件要求 8月 9日前将报名材料及自

荐材料报送我局建筑业发展和设计科技科，相关技术问题可直接与

省住房城乡建设工会联系。

附件：1.广东省住房和城乡建设厅关于举办 2021 年广东省住

房城乡建设行业职工职业技能竞赛的通知

2.报名表附件 3-5

3.关于印发 2021 年广东省住房城乡建设行业职工职业

技能竞赛技术文件的通知（内含附件）

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 7月 16日

（联系人：曹小龙，联系电话： 82284082 ，邮箱：

fszjkjk@fszj.foshan.gov.cn）